

Levehuse Invest ApS

Søtoften 12A
8660 Skanderborg

Årsrapport
25. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Ulrik Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Levehuse Invest ApS

Søtoften 12A

8660 Skanderborg

CVR-nr: 39972697

Regnskabsår: 25/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.927 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. okt. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -9.707 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.707 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 2.178.686 |
| Andre finansielle omkostninger | | -313.523 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.855.456 |
| Skat af årets resultat | | 71.110 |
| Årets resultat | | 1.926.566 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 1.926.566 |
| I alt | | 1.926.566 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 8.000.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 71.110 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 8.071.110 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.071.110 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.178.686 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.178.686 |
| Likvide beholdninger | | 335 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.179.021 |
| Aktiver i alt | | 10.250.131 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.926.566 |
| Egenkapital i alt | | 1.976.566 |
| Gæld til banker | | 4.223.565 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 410.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 3.140.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 500.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.273.565 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.273.565 |
| Passiver i alt | | 10.250.131 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret